
K pronájmu, Novostavba: Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4303676 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk o užitné ploše 40 m2, dále je
zde sklep a parkovací stání před domem. Je situován v 1.
nadzemním podlaží nově postaveného cihlového domu. Nabízí
ideální bydlení pro jednotlivce či pár, kteří hledají klid a pohodlí.
Dispozice bytu zahrnuje prostornou obytnou místnost s
kuchyňským koutem, která poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci
i vaření. Výhodou je také klidné okolí, které zajišťuje příjemné
bydlení v srdci Trhových Svinů, s dobrou dostupností občanské
vybavenosti. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost na komfortní
bydlení v krásném prostředí!

ID inzerátu ESO: 4303676
Inzerát vydán: 12.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895456
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 895456

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Pouzarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


